о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2021 г. № 312-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа от 29.06.2020 г.
№ 256-П/АДМ «О Порядке составления

и утверждения плана финансово­
хозяйственной деятельности
муниципального учреждения»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 8 июня 2020 г. № 98н «О внесении изменений в приказ

Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. № 85н

«О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел 1 приложения к Порядку составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения,
утвержденного постановлением Администрации Златоустовского городского

округа от 29.06.2020 г. № 256-П/АДМ «О Порядке составления и утверждения

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения»
дополнить следующей строкой:

закупка энергетических ресурсов 2670 247

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

Вр-175031

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2021 года.

Глава
Златоустовского городского окру

ОШЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПЮСАМ

Шскм

М.Б. Пекарский

Вр-175031